
  
UCHWAŁA Nr  IV/25/2015 

Rady Gminy Winnica 
z dnia 27 luty 2015 r. 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.) Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   
     załącznikiem Nr 1 do uchwały: 
a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 140.894,00 zł  
b) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 25.455,00 zł.  
 
2. Dochody po zmianie wynoszą 12.645.961,00 zł. w tym: 
a) dochody bieżące 12.395.961,00  zł. 
b) dochody majątkowe 250.000,00  zł. 

§ 2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do uchwały: 
a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  1.003.007,36 zł. 
b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 126.356,00 zł.  
 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  12.938.481,36 zł. w tym: 
a) wydatki bieżące  11.737.248,40  zł. 
b) wydatki majątkowe 1.201.232,96  zł. 
 

§ 3. 
1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 292.520,36 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 
292.520,36 zł. 
2. Przychody budżetu w wysokości 468.692,00 zł. (wolne środki) przeznacza się na rozchody 
w wysokości 468.692,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów  i 
pożyczek)  
3. Przychody budżetu w wysokości 761.212,36 zł., rozchody w wysokości 468.692,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały . 
 

§ 5. 
 
Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 



 
§ 6. 

Ustala się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
a) celowe w kwocie 40.500,00 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały  

 
§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz 
podlega ogłoszeniu. 
 
 



Strona 1 z 3

DOCHODY Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/25/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 27 lutego 2015
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 103 824,00Administracja publiczna -4 535,00 0,00 99 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 41 624,00Urzędy wojewódzkie -4 535,00 0,00 37 089,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 41 624,00 -4 535,00 0,00 37 089,00

758 5 919 973,00Różne rozliczenia 0,00 2 967,00 5 922 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 050 789,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 2 967,00 4 053 756,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 050 789,00 0,00 2 967,00 4 053 756,00

801 468 218,00Oświata i wychowanie 0,00 250,00 468 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
39 090,00 0,00 0,00 39 090,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 150,00 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 150,00 150,00

80104 163 300,00Przedszkola 0,00 30,00 163 330,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 30,00 30,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 70,00 70,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 70,00 70,00

852 1 683 500,00Pomoc społeczna -20 920,00 99 677,00 1 762 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 313 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 99 000,00 1 412 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 309 000,00 0,00 99 000,00 1 408 000,00

85213 11 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-200,00 0,00 11 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 4 100,00 -100,00 0,00 4 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 7 600,00 -100,00 0,00 7 500,00

85214 70 300,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe -2 100,00 0,00 68 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 70 300,00 -2 100,00 0,00 68 200,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 637,00 637,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 637,00 637,00

85216 59 200,00Zasiłki stałe -1 400,00 0,00 57 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 59 200,00 -1 400,00 0,00 57 800,00

85219 67 000,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 40,00 67 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 40,00 40,00

85295 151 800,00Pozostała działalność -17 220,00 0,00 134 580,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 69 000,00 -17 220,00 0,00 51 780,00

900 426 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 38 000,00 464 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 420 000,00Gospodarka odpadami 0,00 38 000,00 458 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00

12 280 522,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 948,00 0,00 0,00 41 948,00

-25 455,00 140 894,00 12 395 961,00

majątkowe

250 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 250 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 530 522,00

41 948,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 41 948,00

-25 455,00 12 645 961,00140 894,00



 

Strona 1 z 7

WYDATKI Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/25/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 27 lutego 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

69 502,00 69 502,00 0,0059 502,00 10 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 502,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 344 212,32

274 710,32

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

69 502,00

0,00

0,00

59 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 502,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 710,32

274 710,32

0,00

139 710,32

139 710,32

0,00

139 710,32

139 710,32

0,00

135 000,00

135 000,00

0,00

01010

46 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

46 000,00 0,0046 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

274 710,32

320 710,32 46 000,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 710,32

274 710,32

0,00

139 710,32

139 710,32

0,00

139 710,32

139 710,32

0,00

135 000,00

135 000,00

0,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji
finansowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

135 000,00

135 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 000,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 000,00

135 000,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75 262,00

75 262,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 262,00

75 262,00

0,00

75 262,00

75 262,00

0,00

75 262,00

75 262,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

64 448,32

64 448,32 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 448,32

64 448,32

0,00

64 448,32

64 448,32

0,00

64 448,32

64 448,32

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

267 583,11 193 769,20 6 000,00193 769,20 0,00 0,00 73 813,9173 813,910,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 769,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 362 583,11

95 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

193 769,20

0,00

0,00

193 769,20

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

187 769,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 813,91

95 000,00

0,00

168 813,91

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

267 583,11

Drogi publiczne gminne

193 769,20 6 000,00193 769,20 187 769,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 813,91 73 813,91 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

95 000,00

362 583,11 193 769,20

0,00

0,00

193 769,20

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

187 769,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 813,91

95 000,00

0,00

168 813,91

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

73 813,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 73 813,91 73 813,91 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

95 000,00

168 813,91 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 813,91

95 000,00

0,00

168 813,91

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

138 527,00 138 527,00 6 527,00138 527,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 317,00

1 790,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

140 317,00

1 790,00

0,00

140 317,00

1 790,00

0,00

6 527,00

0,00

0,00

133 790,00

1 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

40 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 790,00

41 790,00 41 790,00

1 790,00

0,00

41 790,00

1 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 790,00

1 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 790,00

1 790,00 1 790,00

1 790,00

0,00

1 790,00

1 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 790,00

0,00

1 790,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 792 870,51 1 775 707,00 1 293 157,001 713 707,00 0,00 0,00 17 163,5117 163,5162 000,00 0,00 0,00 17 163,51 0,00420 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 794 370,51

29 500,00

-28 000,00 0,00

0,00

0,0063 500,00

1 500,00

0,00

1 777 207,00

29 500,00

-28 000,00

1 713 707,00

28 000,00

-28 000,00

1 293 157,00

0,00

0,00

420 550,00

28 000,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 419 896,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 419 896,00 1 009 996,001 419 896,00 409 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00-28 000,00

28 500,00

1 420 396,00 1 420 396,00

28 500,00

-28 000,00

1 419 896,00

28 000,00

-28 000,00

1 009 996,00

0,00

0,00

409 900,00

28 000,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 000,00

32 000,00 32 000,00

28 000,00

0,00

32 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

32 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-28 000,00

0,00

0,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-28 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

149 214,51

Pozostała działalność

132 051,00 117 051,00117 051,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 17 163,51 17 163,51 17 163,51 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 000,00

1 000,00

0,000,00

1 000,00

150 214,51 133 051,00

1 000,00

0,00

117 051,00

0,00

0,00

117 051,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

77 709,23 77 709,23 0,0067 709,23 0,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 709,23przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 97 709,23

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

77 709,23

0,00

0,00

67 709,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 709,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

75 309,23

Ochotnicze straże pożarne

75 309,23 0,0065 309,23 65 309,23 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,000,00

20 000,00

95 309,23 75 309,23

0,00

0,00

65 309,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 309,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 522 398,65 6 136 036,00 4 493 400,005 776 196,00 0,00 0,00 386 362,65386 362,65320 750,00 39 090,00 0,00 0,00 0,001 282 796,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 807 332,69

361 870,04

-76 936,00 0,00

0,00

39 090,00320 750,00

0,00

0,00

6 136 036,00

76 936,00

-76 936,00

5 776 196,00

76 936,00

-76 936,00

4 493 400,00

73 200,00

-73 200,00

1 282 796,00

3 736,00

-3 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

671 296,69

284 934,04

0,00

671 296,69

284 934,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 762 140,00

Szkoły podstawowe

2 762 140,00 2 179 000,002 601 640,00 422 640,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

160 500,00

0,00

0,00-23 996,00

0,00

2 738 144,00 2 738 144,00

0,00

-23 996,00

2 577 644,00

0,00

-23 996,00

2 156 240,00

0,00

-22 760,00

421 404,00

0,00

-1 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 645 000,00 1 645 000,00 1 645 000,00 0,00 0,00 0,001 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 000,00

0,00

1 626 000,00 1 626 000,00

0,00

-19 000,00

1 626 000,00

0,00

-19 000,00

1 626 000,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 270,00

0,00

326 730,00 326 730,00

0,00

-3 270,00

326 730,00

0,00

-3 270,00

326 730,00

0,00

-3 270,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-490,00

0,00

45 510,00 45 510,00

0,00

-490,00

45 510,00

0,00

-490,00

45 510,00

0,00

-490,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 236,00

0,00

14 264,00 14 264,00

0,00

-1 236,00

14 264,00

0,00

-1 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 236,00

14 264,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

86 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

86 800,00 74 400,0079 200,00 4 800,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 600,00

0,00

0,00-2 500,00

0,00

84 300,00 84 300,00

0,00

-2 500,00

76 700,00

0,00

-2 500,00

71 900,00

0,00

-2 500,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 0,00 0,0057 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 100,00

0,00

55 300,00 55 300,00

0,00

-2 100,00

55 300,00

0,00

-2 100,00

55 300,00

0,00

-2 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,0011 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

11 250,00 11 250,00

0,00

-350,00

11 250,00

0,00

-350,00

11 250,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

1 650,00 1 650,00

0,00

-50,00

1 650,00

0,00

-50,00

1 650,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 073 492,65

Przedszkola

687 130,00 551 500,00654 130,00 102 630,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 386 362,65 386 362,65 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00-12 465,00

284 934,04

1 345 961,69 674 665,00

0,00

-12 465,00

641 665,00

0,00

-12 465,00

539 535,00

0,00

-11 965,00

102 130,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

671 296,69

284 934,04

0,00

671 296,69

284 934,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

410 000,00 410 000,00

0,00

-10 000,00

410 000,00

0,00

-10 000,00

410 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,0082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 720,00

0,00

80 280,00 80 280,00

0,00

-1 720,00

80 280,00

0,00

-1 720,00

80 280,00

0,00

-1 720,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-245,00

0,00

10 755,00 10 755,00

0,00

-245,00

10 755,00

0,00

-245,00

10 755,00

0,00

-245,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

4 500,00 4 500,00

0,00

-500,00

4 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

386 362,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 386 362,65 386 362,65 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

284 934,04

671 296,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

671 296,69

284 934,04

0,00

671 296,69

284 934,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 697 100,00

Gimnazja

1 697 100,00 1 308 000,001 611 100,00 303 100,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00-37 975,00

0,00

1 659 125,00 1 659 125,00

0,00

-37 975,00

1 573 125,00

0,00

-37 975,00

1 272 025,00

0,00

-35 975,00

301 100,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

970 000,00 970 000,00

0,00

-30 000,00

970 000,00

0,00

-30 000,00

970 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 240,00

0,00

194 760,00 194 760,00

0,00

-5 240,00

194 760,00

0,00

-5 240,00

194 760,00

0,00

-5 240,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-735,00

0,00

25 265,00 25 265,00

0,00

-735,00

25 265,00

0,00

-735,00

25 265,00

0,00

-735,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-2 000,00

13 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 965,00

14 965,00 14 965,00

14 965,00

0,00

14 965,00

14 965,00

0,00

14 465,00

14 465,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 100,00

12 100,00 12 100,00

12 100,00

0,00

12 100,00

12 100,00

0,00

12 100,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 070,00

2 070,00 2 070,00

2 070,00

0,00

2 070,00

2 070,00

0,00

2 070,00

2 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

295,00

295,00 295,00

295,00

0,00

295,00

295,00

0,00

295,00

295,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

61 971,00

61 971,00 61 971,00

61 971,00

0,00

61 971,00

61 971,00

0,00

58 735,00

58 735,00

0,00

3 236,00

3 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 000,00

49 000,00 49 000,00

49 000,00

0,00

49 000,00

49 000,00

0,00

49 000,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 510,00

8 510,00 8 510,00

8 510,00

0,00

8 510,00

8 510,00

0,00

8 510,00

8 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 225,00

1 225,00 1 225,00

1 225,00

0,00

1 225,00

1 225,00

0,00

1 225,00

1 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 236,00

3 236,00 3 236,00

3 236,00

0,00

3 236,00

3 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 236,00

0,00

3 236,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 996 189,00 1 996 189,00 346 959,00408 059,00 0,00 0,00 0,000,001 588 130,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 074 906,00

99 637,00

-20 920,00 0,00

0,00

0,001 664 064,50

96 654,50

-20 720,00

2 074 906,00

99 637,00

-20 920,00

410 841,50

2 982,50

-200,00

349 941,50

2 982,50

0,00

60 900,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 309 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 309 000,00 68 270,0069 270,00 1 000,00 0,00 1 239 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 335 760,00

96 030,00

0,000,00

99 000,00

1 408 000,00 1 408 000,00

99 000,00

0,00

72 240,00

2 970,00

0,00

71 240,00

2 970,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 239 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 239 730,00 1 239 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

96 030,00

1 335 760,00 1 335 760,00

96 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 335 760,00

96 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

29 053,00 29 053,00 29 053,00 0,00 0,00 0,0029 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 464,00

31 517,00 31 517,00

2 464,00

0,00

31 517,00

2 464,00

0,00

31 517,00

2 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

35 746,00 35 746,00 35 746,00 0,00 0,00 0,0035 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

446,00

36 192,00 36 192,00

446,00

0,00

36 192,00

446,00

0,00

36 192,00

446,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

778,00 778,00 778,00 0,00 0,00 0,00778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

838,00 838,00

60,00

0,00

838,00

60,00

0,00

838,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

11 700,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 700,00 0,0011 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

0,00

11 500,00 11 500,00

0,00

-200,00

11 500,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,0011 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

11 500,00 11 500,00

0,00

-200,00

11 500,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

11 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

101 300,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

101 300,00 0,000,00 0,00 0,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

99 200,00

0,00

-2 100,00-2 100,00

0,00

99 200,00 99 200,00

0,00

-2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 300,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 100,00

0,00

99 200,00 99 200,00

0,00

-2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

99 200,00

0,00

-2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

28 000,00

Dodatki mieszkaniowe

28 000,00 0,000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 624,50

624,50

0,000,00

637,00

28 637,00 28 637,00

637,00

0,00

12,50

12,50

0,00

12,50

12,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

624,50

28 624,50 28 624,50

624,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

28 624,50

624,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,37

10,37 10,37

10,37

0,00

10,37

10,37

0,00

10,37

10,37

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,88

1,88 1,88

1,88

0,00

1,88

1,88

0,00

1,88

1,88

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,25

0,25 0,25

0,25

0,00

0,25

0,25

0,00

0,25

0,25

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

59 200,00

Zasiłki stałe

59 200,00 0,000,00 0,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

57 800,00

0,00

-1 400,00-1 400,00

0,00

57 800,00 57 800,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

57 800,00 57 800,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

57 800,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

217 121,00

Pozostała działalność

217 121,00 58 821,0058 821,00 0,00 0,00 158 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

141 080,00

0,00

-17 220,00-17 220,00

0,00

199 901,00 199 901,00

0,00

-17 220,00

58 821,00

0,00

0,00

58 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00157 300,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 220,00

0,00

140 080,00 140 080,00

0,00

-17 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

140 080,00

0,00

-17 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

14 000,00 14 000,00 3 000,008 000,00 0,00 0,00 0,000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 000,00

30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0036 000,00

30 000,00

0,00

44 000,00

30 000,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

6 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

6 000,00 0,000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 000,00

30 000,00

0,000,00

30 000,00

36 000,00 36 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

36 000,00 36 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

36 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

692 373,92 659 173,92 2 000,00659 173,92 0,00 0,00 33 200,0033 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00657 173,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 762 373,92

70 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

729 173,92

70 000,00

0,00

729 173,92

70 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

727 173,92

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 200,00

0,00

0,00

33 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

425 000,00

Gospodarka odpadami

425 000,00 0,00425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

45 000,00

470 000,00 470 000,00

45 000,00

0,00

470 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

470 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 000,00

455 000,00 455 000,00

45 000,00

0,00

455 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

455 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

37 900,42

Pozostała działalność

27 900,42 2 000,0027 900,42 25 900,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

62 900,42 52 900,42

25 000,00

0,00

52 900,42

25 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

50 900,42

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 274,62 1 274,62 0,00 1 274,62 0,00 0,001 274,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

26 274,62 26 274,62

25 000,00

0,00

26 274,62

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

26 274,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

93 565,05 86 565,05 19 165,0586 565,05 0,00 0,00 7 000,007 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 93 565,05

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,00500,00

500,00

0,00

86 565,05

500,00

-500,00

86 065,05

0,00

-500,00

19 165,05

0,00

0,00

66 900,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 8 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92605

76 565,05

Zadania w zakresie kultury fizycznej

76 565,05 19 165,0576 565,05 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00-500,00

500,00

76 565,05 76 565,05

500,00

-500,00

76 065,05

0,00

-500,00

19 165,05

0,00

0,00

56 900,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

49 500,00 49 500,00

0,00

-500,00

49 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

49 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 061 830,00 11 535 241,40 9 231 913,40 6 178 513,05 3 053 400,35 129 500,00 1 986 880,00 526 588,60526 588,60145 000,000,0041 948,00 26 212,04 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 948,00
0,00
0,00

2 094 814,50
128 654,50
-20 720,00-126 356,00

1 003 007,36
12 938 481,36 11 737 248,40

328 363,00
-126 356,00

9 325 985,90
199 708,50

-105 636,00

6 181 495,55
76 182,50

-73 200,00

3 144 490,35
123 526,00
-32 436,00

129 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

145 000,00
0,00
0,00

1 201 232,96
674 644,36

0,00

1 066 232,96
539 644,36

0,00

165 922,36
139 710,32

0,00

135 000,00
135 000,00

0,00



 
Załącznik nr 3 do Uchwały  nr IV/25/2015 

Rady Gminy Winnica z dnia 27 lutego 2015 r.  
 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

   
   

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2015 r 

2 3 4 
Dochody   12.645.961,00 
Wydatki   12.938.481,36 
Wynik budżetu   292.520,36 

Przychody ogółem:   761.212,36 

Kredyty § 952 - 

Pożyczki § 952 - 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 - 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 
Prywatyzacja majątku jst § 944 - 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 
Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy § 950 761.212,36 

Rozchody ogółem:   468.692,00

Spłaty kredytów § 992 370.000,00 
Spłaty pożyczek § 992 98.692,00 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  
Lokaty § 994 -  
Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  
Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  
   

 



                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr  IV/25/2015 
Rady Gminy Winnica z dnia 27 lutego 2015 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750   Administracja publiczna 37.089,00 37.089,00 37.089,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 37.089,00 37.089,00 37.089,00 - 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

37.089,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 31.024,00 31.024,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 5.305,00 5.305,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 760,00 760,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

 751    
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

705,00 705,00 705,00 - 

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

705,00  705,00  705,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

705,00 - - 

- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 101,00 101,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

 
 
 
 

Prowadzenie i 
aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 
Gminie 

 
 
 
 
 
 
 

 

Urząd Gminy 
Winnica 

 
 
 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 589,00 589,00 - 
752   Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 - 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 - 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 - - 

- 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - 500,00 500,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie obrony 

narodowej  

Urząd Gminy 
Winnica 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 400,00 400,00 400,00 - 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 - 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00 - - - 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - 400,00 400,00 - 

Realizacja zadań  w 
zakresie obrony 

cywilnej 

Urząd Gminy 
Winnica 

852   Pomoc społeczna 1.422.637,00 1.422.637,00 1.422.637,00 -   
 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.408.000,00 1.408.000,00 1.408.000,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.408.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.335.760,00 1.335.760,00 - 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - 31.517,00 31.517,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie świadczeń 

rodzinnych, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne - 2.693,00 2.693,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 36.192,00 36.192,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 838,00 838,00 - 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 1.000,00 - 
 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

4.000,00 4.000,00 4.000,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.000,00    

  4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne  4.000,00 4.000,00  

Realizacja zadań w 
zakresie składek na 

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 637,00 637,00 637,00  
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

637,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 624,50 624,50  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - 10,37 10,37  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 1,88 1,88  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  - 0,25 0,25  

Realizacja zadań z 
zakresu wypłaty 
zryczałtowanych  

dodatków 
energetycznych  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

 85228 
 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
10.000,00 10.000,00 10.000,00  

Realizacja zadań w 
zakresie usług 

Gminny 
Ośrodek 



opiekuńcze 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

10.000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  1.502,00 1.502,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  203,00 203,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8.295,00 8.295,00  

opiekuńczych i 
specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Pomocy 
Społecznej w 

Winnicy 

OGÓŁEM: 1.461.331,00 1.461.331,00 1.461.331,00    
 
 



                                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  IV/25/2015 
 Rady Gminy Winnica,  z dnia  27 lutego 2015 r.   
 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową  
Planowane wydatki 

 
Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

(w tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 
koszty 

finansowe 
Rok 2015 

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

Przychody  
bezzwrotne środki 

pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 010 01010 6010 Wkład pieniężny do 
spółki Zakład 
Budżetowy w 
Winnicy  Spółka z 
Ograniczona 
Odpowiedzialnością 

135.000,00 135.000,00 135.000,00  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

2 010 01010 6057 Poprawa 
gospodarki 
ściekowej poprzez 
budowę 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Winnica 

75.262,00 75.262,00 75.262,00  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

3 010 01010 6059 Poprawa 
gospodarki 
ściekowej poprzez 
budowę 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Winnica 

64.448,32 64.448,32 64.448,32  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

3 600 60016 6050 Zakup i położenie 
materiałów  
budowlanych do 
wykonania chodnika 
przy drodze gminnej o 
nr 18 

6.813,91 6.813,91 6.813,91  

D. 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 



4 600 60016 6050 Przebudowa 
chodnika przy 
drodze gminnej nr 
53/27 i 53/39  

7.000,00 7.000,00 7.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości  
Powielin 

135.000,00 135.000,00 135.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Skorosze – Glinice 
Wielkie 
(opracowanie 
dokumentacji 
projektowej ) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

7 801 80104 6050 Rozbudowa 
Samorządowego 
Przedszkola w 
Winnicy  

671.296,69 671.296,69 671.296,69   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

8 900 90015 6050 Budowa nowych 
punktów świetlnych 

23.200,00 23.200,00 23.200,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

9 900 90095 6050 Ogrodzenie działki 
nr 147/2 w 
miejscowości 
Winniczka 
 

5.000,00 5.000,00 5.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

10 900 90095 6050 Przebudowa 
budynku świetlicy 
w miejscowości 
Skórznice 

5.000,00 5.000,00 5.000,00   A.       
B. 
C. 

  

11 926 92601 6060 Postawienie 
piłkochwytów  w 
Rębkowie na 
boisku wiejskim 

7.000,00 7.000,00 7.000,00   A.       
B. 
C. 

  

OGÓŁEM: 1.155.020,92 1.155.020,92 1.155.020,92      
 



 
 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:     
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)     
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła         
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej    

 
 
 
 
 

 



                                                                            Załącznik nr 6 do Uchwały Nr  IV/25/2015 
Rady Gminy Winnica z dnia 27 lutego 2015 r.  

 
 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Winnica na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r. 

 
Lp. Dział  Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
20.000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 20.000,00 
   6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20.000,00 

2 851   Ochrona zdrowia 20.500,00 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.500,00 
   2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20.500,00 

Ogółem: 40.500,00 
 
 



Część opisowa 
 

I DOCHODY 
1. Zwiększenia 140.894,00 zł.  

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 2.967,00 zł. 
 w związku z pismem ST3.4750.5.2015  z dnia 06 lutego 2014 r. o ostatecznych 

kwotach  subwencji oświatowej 2.967,00 zł. 
b) W dziale 801 oświata i wychowanie 250,00 zł. 

 w związku z planowanymi dochodami z tytułu odsetek  od środków na rachunkach 
bankowych : 
 szkół podstawowych 150,00 zł. 
 Samorządowego Przedszkola w Winnicy 30,00 zł. 
 Publicznego Gimnazjum w Winnicy 70,00 zł.  

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 99.677,00 zł. 
 w związku z pismem FCR–I.3111.23.5.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  z dnia 6 lutego 2015 r.  w sprawie zwiększenia dotacji na zadania 
zlecone z zakresu wypłat świadczeń rodzinnych 99.000,00 zł.  

 w związku z pismem FCR-I.3111.17.2.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie otrzymania 
dotacji na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2015 r. 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 
637,00 zł. 

 w związku z planowanymi dochodami z tytułu odsetek od środków na rachunkach 
bankowych 40,00 zł. 

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38.000,00 zł.  
 w związku z planowanymi wpływami z dotacji na realizację zadania związanego z 

usuwaniem azbestu 38.000,00 zł.  
 

2. Zmniejszenia  25.455,00 zł.  
a) W dziale 750 Administracja publiczna 4.535,00 zł. 

 w związku z pismem FCR–I.3111.23.5.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego  z dnia 6 lutego 2015 r.  w sprawie  zmniejszenia dotacji na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej 4.535,00 zł.  

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 20.920,00 zł.  
 w związku z pismem FCR–I.3111.23.5.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 6 lutego 2015 r.  w sprawie  zmniejszenia 
dotacji na zadania zlecone z zakresu składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 100,00 zł. 

 w związku z pismem FCR–I.3111.23.5.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 6 lutego 2015 r.  w sprawie  zmniejszenia 
dotacji na zadania własne z zakresu składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 100,00 zł. 

 w związku z pismem FCR–I.3111.23.5.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 6 lutego 2015 r.  w sprawie  zmniejszenia 
dotacji na zadania własne z zakresu wypłat zasiłków okresowych 2.100,00 zł. 

 w związku z pismem FCR–I.3111.23.5.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 6 lutego 2015 r.  w sprawie  zmniejszenia 
dotacji na zadania własne z zakresu wypłat zasiłków stałych 1.400,00 zł.  



 w związku z pismem FCR–I.3111.23.5.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 6 lutego 2015 r.  w sprawie  zmniejszenia 
dotacji na zadania własne z zakresu dożywiania uczniów w szkołach 17.220,00 zł.  

 
II WYDATKI 
1. Zwiększenia 1.003.007,36 zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 274.710,32 zł.  
 w związku z planowanym wniesieniem wkładu pieniężnego do Zakładu 

Budżetowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego i objecie nowych udziałów 135.000,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami związanymi z realizacją projektu „Poprawa 
gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Winnica” 139.710,32 zł. 

b) W dziale 600 Transport i łączność 95.000,00 zł. 
 w związku z większymi niż zaplanowano wydatkami na realizację inwestycji pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Powielin”  75.000,00 zł.  
 w związku z planowanymi wydatkami na realizację inwestycji pn. „Przebudowa 

drogi gminnej w miejscowości Skorosze - Glinice Wielkie” 20.000,00 zł.  
c) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.790,00 zł. 

 w związku z  większymi niż planowano wydatkami na podatek od nieruchomości od 
gruntów będących własnością gminy 1.790,00 zł.  

d) W dziale 710 Działalność usługowa 20.000,00 zł.  
 w związku z planowanymi wydatkami na opracowanie planistyczne dotyczące 

strategii rozwoju gminy 20.000,00 zł.  
e) W dziale 750 Administracja publiczna 29.500,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na wypłaty ekwiwalentu za odzież roboczą 
500,00 zł. 

 w związku z przeniesieniem wydatków z likwidowanego paragrafu 4370 Opłata z 
tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 28.000,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na wypłatę ekwiwalentu za używanie własnej 
odzieży roboczej dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych 
1.000,00 zł.  

f) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20.000,00 zł. 
 w związku z planowaną dotacją na zakup nowego lekkiego samochodu pożarniczego 

dla OSP w Winnicy  20.000,00 zł. 
g) W dziale 801 Oświata i wychowanie 361.870,04 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. 
„Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy” 284.934,04 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w : 
 oddziałach przedszkolnych przy szkole podstawowej w Błędostowie 2.500,00 zł. 
 samorządowym przedszkolu w Winnicy 12.465,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na  realizacje zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w : 
 szkole podstawowej w Winnicy 12.701,00 zł. 
 szkole podstawowej w Błędostowie 11.295,00 zł. 
 publicznym gimnazjum w Winnicy 37.975,00 zł.  

 



h) W dziale 852 Pomoc społeczna 99.637,00 zł. 
 w związku z pismem FCR–I.3111.23.5.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  z dnia 6 lutego 2015 r.  w sprawie zwiększenia dotacji na zadania 
zlecone z przeznaczaniem na wypłaty świadczeń rodzinnych , świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego  96.030,00 zł. oraz na koszty obsługi tych świadczeń 2.970,00 zł. 

 w związku z pismem FCR-I.3111.17.2.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie otrzymania 
dotacji na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2015 r. 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 
637,00 zł. 

i) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,00 zł. 
 W związku z planowanymi wydatkami na wypłatę stypendiów dla uczniów - wkład 

własny 30.000,00 zł. 
j) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70.000,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami związanymi z usuwaniem azbestu i wyrobów 
zawierających azbest na terenie gminy Winnica 45.000,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na realizację programu „Senior – WIGOR” 
25.000,00 zł.  

k) W dziale 926 Kultura fizyczna 500,00 zł.  
 w związku z przyznaniem nagrody za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu 

500,00 zł. 
 
 
2. Zmniejszenia 126.356,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 28.000,00 zł.   zł. 
 w związku likwidacja paragrafu 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
28.000,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 76.936,00 zł.  
 w związku z przeniesieniem części wydatków na wynagrodzenia, pochodne od 

wynagrodzeń oraz na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek na 
realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy  w: 
  Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 12.701,00 zł. 
  Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie 11.295,00 zł. 
  Publicznym Gimnazjum w Winnicy 37.975,00 zł. 
 Oddziale przedszkolnym przy szkole podstawowej w Błędostowie 2.500,00 zł. 
 Samorządowym Przedszkolu w Winnicy 12.465,00 zł.  

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 20.920,00 zł.  
 w związku z pismem FCR–I.3111.23.5.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 6 lutego 2015 r.  w sprawie  zmniejszenia 
dotacji na zadania zlecone z zakresu składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 100,00 zł. 

 w związku z pismem FCR–I.3111.23.5.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 6 lutego 2015 r.  w sprawie  zmniejszenia 
dotacji na zadania własne z zakresu składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 100,00 zł. 

 w związku z pismem FCR–I.3111.23.5.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 6 lutego 2015 r.  w sprawie  zmniejszenia 
dotacji na zadania własne z zakresu wypłat zasiłków okresowych 2.100,00 zł. 



 w związku z pismem FCR–I.3111.23.5.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 6 lutego 2015 r.  w sprawie  zmniejszenia 
dotacji na zadania własne z zakresu wypłat zasiłków stałych 1.400,00 zł.  

 w związku z pismem FCR–I.3111.23.5.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 6 lutego 2015 r.  w sprawie  zmniejszenia 
dotacji na zadania własne z zakresu dożywiania uczniów w szkołach 17.220,00 zł.  

d) W dziale 926 Kultura fizyczna 500,00 zł. 
 W związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby upowszechniania sportu w gminie 500,00 zł.  
 
III PRZYCHODY I ROZCHODY 
 
W załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej zostały wprowadzone wolne środki w 
wysokości 761.212,36 zł.  


	1_Uchwała  luty
	2_ zał. nr 1
	3_ zał. nr 2
	4_ zał. nr 3
	5_ zał. nr 4
	6_ zał. nr 5
	7_ zał. nr 6
	8_część opisowa

